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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18620901C

2. Data e Regjistrimit 20/12/2021
3. Emri i Subjektit BIG KLOSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  BASHKIA KLOS Rruga Rexhep Pashe Mati, 
Pallati 6, Kati I, Zk. 2161, Nr pasurie 1/327 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshëm të te gjitha 

llojeve, me shumicë dhe pakice si:  Tregtim  artikuj te 
ndryshem  industrial; Tregtim artikuj të ndryshem 
ushqimore; Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale; Tregetim fruta - perime;Tregtim pije alkolike te 
ndryshme; Tregtim konfeksione te ndryshme per të rritur dhe 
femije; Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike; Tregtim 
mallrash te të gjitha llojeve brenda dhe jashtë vendit; 
Tregtim  automjetesh të cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese këmbimi per to; Tregtim, montim, riparim paisjesh 
elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj;  Hapje dhe shfrytëzim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argëtuese per fëmijë, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative;  Tregtimin e 
karburanteve të ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, të gazit të lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave të gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice.  Tregtmin e artikujve të 
ndryshëm kancelarik, libra, revista etj 

10. Administratori/ët Ervin Dika
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2021                Deri: 07/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka të drejte dhe kompetence 
per të nënshkruar kontrata apo cdo lloji marëveshje që, në 
nje menyrë apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitiprurëse që 
buron  nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojnë pasuri te ketyre.

12. Ortakët ArlindÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Lagjia Nr. 1, Rruga Murat 
Basha, Ndërtesë Private 4-Katëshe Nr. 5, Kati 1, përballë 
Bashkisë, Pasuria Nr. 1/218ND, Zk. 2161 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: arlindibig@gmail.com  
Telefon: 0694011888  
Të Tjera: Shoqeria nuk do te kryejnë asnjë veprimtari 
fitiprurese që buron nga pasuria e shtetit ose  pushtetit 
vendor dhe as te fitojnë pasuri të ketyre, me qellim zbatimin 
me korektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutës së 
Republikes së Shqiperise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-830221-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9CD15F-7846-4826-BD38-2014BB1C4F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64293172-6F5F-410D-90FD-B35D471B89F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB11BF1-8084-421B-B9DD-FD510619C283
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regjistrimit
18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848928-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 29.12.2021, të asamblesë së 
zakonshme të ortakëve, ku është vendosur: 1- Shoqëria nuk do të kryej asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojë pasuri të 
këtyre, me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3 të nenit 70 të Kushtetutës së 
Republikës së Shqipërisë. 2- Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje 
me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.
Koment ishte            ("")          u be            ("Shoqeria nuk do te kryejnë asnjë 
veprimtari fitiprurese që buron nga pasuria e shtetit ose   pushtetit vendor dhe as te 
fitojnë pasuri të ketyre, me qellim zbatimin me korektesi te pikes 3  te nenit 70 te 
Kushtetutës së Republikes së Shqiperise. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Dika")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka të drejte dhe kompetence per të nënshkruar kontrata apo cdo lloji marëveshje që, në 
nje menyrë apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitiprurëse që buron  nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojnë pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881441-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.03.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Rruga 
Rexhep Pashë Mati, Pallati Nr. 6 Kati I, Zona kadastrale Nr. 2161, Nr. pasurie 1/327.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893753-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FF210D-69AC-4CE4-BB1F-5A6C43FC8831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FF210D-69AC-4CE4-BB1F-5A6C43FC8831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9314DD1E-20DF-4424-98C2-64180E7A57DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCC09B5-30F4-4D0A-BF51-A8D195F3521B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1829714-A64C-481C-A208-17DF7282AD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F630DDB5-FDAD-4B77-BF7E-3E83DD081834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB6C6B3-C42D-4572-B01B-AB54A772F81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB6C6B3-C42D-4572-B01B-AB54A772F81B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 04.04.2022, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore. 2- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 04.04.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagjia Nr. 1, Rruga Murat Basha, Ndërtesë Private 4-Katëshe Nr. 5, Kati 1, përballë 
Bashkisë, Pasuria Nr. 1/218ND, Zk. 2161;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Rruga Rexhep Pashe Mati, Pallati 6, Kati I, Zk. 2161, Nr pasurie 1/327;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Dibër, Klos, 
Bashkia Klos, Lagjja Nr.1, Rruga Murat Basha, Ndërtesë Private 4-Katëshe Nr.5, Kati 1, 
përballë Bashkisë, Pasuria Nr.1/218/ND, Zk.2161;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Rruga 
Rexhep Pashë Mati, Pallati Nr. 6 Kati I, Zona kadastrale Nr. 2161, Nr. pasurie 1/327.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103328-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Iivendimit date 07.04.2023 per perditesimin e 
statutit te shoqerise .
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694011888")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arlindibig@gmail.com")         
Koment ishte            ("Shoqeria nuk do te kryejnë asnjë veprimtari fitiprurese që buron 
nga pasuria e shtetit ose   pushtetit vendor dhe as te fitojnë pasuri të ketyre, me qellim 
zbatimin me korektesi te pikes 3  te nenit 70 te Kushtetutës së Republikes së Shqiperise. ")          
u be            ("Shoqeria nuk do te kryejnë asnjë veprimtari fitiprurese që buron nga 
pasuria e shtetit ose  pushtetit vendor dhe as te fitojnë pasuri të ketyre, me qellim 
zbatimin me korektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutës së Republikes së 
Shqiperise. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Dika")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i shoqerise nuk ka të drejte dhe 
kompetence per të nënshkruar kontrata apo cdo lloji marëveshje që, në nje menyrë apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitiprurëse që buron  nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojnë pasuri te ketyre.")            u be              ("Administratori i 
shoqerise nuk ka të drejte dhe kompetence per të nënshkruar kontrata apo cdo lloji 
marëveshje që, në nje menyrë apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitiprurëse që buron  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6920DF95-F102-48D0-8E0D-44F99705EF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AFF1C6-7433-4D7E-A702-B2A9A029AB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AFF1C6-7433-4D7E-A702-B2A9A029AB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6F7DD6-A3FF-4AB8-B338-FA8ED2A44EDA
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nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojnë pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106296-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME PDF.pdf
vendim asambleje big klosi 2022.pdf
PASQYRA E POZIC FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E PERFORM SIPAS NATYRES.xlsx

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281688-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimeBigKlosi.pdf
PASQYRAPOZICFINANCIAKLOSI.xlsx
PASQYRAPERFORMKLOSI.xlsx
VendimAsamblejeKlosi.pdf

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE32492E-CEE0-424D-8BAC-95E82C6B189B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B83ED9-A53B-4615-BC57-EB064E80AAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEF7536-06D4-4911-9D22-79606D551263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CFAD63-F48B-4DBA-AF4B-A7F2DD5FEF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311E81C4-5C44-4049-BDFC-DC1F66112A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE6657E-B345-4A56-AB57-D4DD4A02697B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34361DEC-39E3-44AF-91FB-8E1CFAC4F877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C28D98-4753-4622-9CA5-91EE9D2009DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BACBA2F-AF1E-43C1-83A6-6A6DBCEC633B

